

Du mar. 10/03 au lun. 16/03



Lardons
Fumés au bois de hêtre
Qualité supérieure.

-24%
1.39 ⁽¹⁾
200 g (6.95 € le kg) **1.85**
AU CHOIX

LE MARSIIGNY®
LARDONS NATURE OU FUMÉS⁽¹⁾
Au bois de hêtre.
Qualité supérieure.
2 x 100 g.
Réf. 2966 / Réf. 6735

**ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
28%**



PAPA TONI'S
PIZZA GIGANTE
SALAMI
Mozzarella

PRIX DISCOUNT
3.99
000 g (4.99 € le kg)

PIZZA PAPA TONI'S⁽¹⁾
Au choix : tomate mozzarella ou salami.
Réf. 5021204



Jambon Supérieur
- 25% de sel
Sans couenne
4 tranches

-28%
1.39 ⁽¹⁾
160 g (8.69 € le kg) **1.95**

LE MARSIIGNY®
JAMBON SEL RÉDUIT⁽¹⁾
Sans couenne.
4 tranches.
Réf. 9927



10 Herta
Knacki
ORIGINAL
100% PUR PORC
LOT DE 2X10
50% OFFERT SUR LE 2^{ème}
FUMAGE TRADITIONNEL au Bois de Hêtre

DONT 50% OFFERT SUR LE 2^{ème}
2.65 ⁽¹⁾
700 g (3.79 € le kg)

HERTA®
KNACKI⁽¹⁾
100% pur porc.
Lot de 2 x 10.
Le produit de 700 g.
Réf. 5000748



OFFRE SPÉCIALE
Lustucru
Gnocchi à Poêler
SAUS - CROUSTILLANT & MOELLEUX

PRIX DISCOUNT
1.99
600 g (3.32 € le kg)

LUSTUCRU®
GNOCCHI À POÊLER⁽¹⁾
Réf. 5004349

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR